1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001-65
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RESULTADO FINAL DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA Nº 019/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o

Edital de Resultado Final do Teste de Aptidão Física - TAF do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Segunda Fase do Teste de Aptidão Física, com
Classificação Preliminar da Prova Objetiva, destacando a linha de corte para a Prova Prática.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Resultado Preliminar poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato.

Art. 3º Fica alterado o resultado da candidata de inscrição nº 005.800.467-32, sendo INAPTA no TAF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nossa Senhora das Graças, 27 de setembro de 2019.

FRANCISCO LORIVAL MARATTA
PREFEITO MUNICIPAL

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001-65
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TAF NOTA CLASSIF

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ANGELICA COLOMBARI 005.800.461-77 56862943 APTO 96.50 1

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  DEBORA EVELIN DA SILVA CATARINO 005.800.453-70 125955614 APTO 96.50 2

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  SOLANGE LAURINDA DA SILVA 005.800.458-69 9150754-4 APTO 93.50 3

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARIELE GARDINO LEONARDO 005.800.452-79 123112164 APTO 93.50 4

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  PALOMA DA SILVA 005.800.459-24 106418900 APTO 93.50 5

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  TAINARA DA CRUZ SILVA 005.800.459-42 135969915 APTO 90.50 6

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  AMANDA FERREIRA CURCIO 005.800.455-53 13534422-2 APTO 90.50 7

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  THAYS ERYKA APARECIDA DOS SANTOS  005.800.452-19 131054483 APTO 90.00 8

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  KETLIN PUERTA CARDOSO 005.800.453-76 143932117 APTO 90.00 9

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JANINI SOARES DA SILVA 005.800.455-32 12.517.042-0 APTO 87.00 10

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JOICE KARINA DOS SANTOS 005.800.458-26 14.149.102-4 APTO 87.00 11

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  SILVIA LETICIA DA SILVA 005.800.456-35 78914238 APTO 86.50 12

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ROSIANA SILVA SOUSA 005.800.454-29 106242178 APTO 83.50 13

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  TAYANE NAIARA ALVES RODRIGUES  005.800.460-62 123641019 APTO 83.50 14

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  EDINA MARIANO DA SILVA 005.800.461-37 108000848 APTO 83.00 15

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  CATIA ROBERTA COUTO 005.800.455-75 86130262 APTO 83.00 16

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino
SUHELLEN CRISTINA DE MELO
ROBERTO

005.800.453-43 139972899 APTO 83.00 17

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  EDINEIA PEREIRA DOS REIS 005.800.456-15 553786081 APTO 82.50 18

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  CLAUDETI BATISTA 005.800.463-33 70639017 APTO 80.50 19

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ELAINE LAURINDA DA SILVA 005.800.460-23 103149479 APTO 80.50 20

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  AMANDA VANESSA SOARES DA SILVA 005.800.461-59 125154263 APTO 80.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  GEANI CHAVES RESENDE 005.800.460-03 305977830 APTO 80.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  FERNANDA ALVES DA SILVA 005.800.459-29 109542972 APTO 79.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MONICA ALVES DA SILVA  005.800.464-55 132991561 APTO 79.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino
STHEFANNI APARECIDA PAIXAO
MONTANHERI

005.800.456-62 573259975 APTO 79.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  IZABEL APARECIDA DA SILVA 005.800.455-87 92764931 APTO 77.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JULIANA CARDOSO DA SILVA 005.800.459-87 90068571 APTO 76.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino
CRISTINA GONÇALVES BERGAMO
FERREIRA

005.800.453-59 96614772 APTO 76.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  GLÁUCIA LUCIANA PINHEIRO 005.800.452-17 7.961.231 APTO 76.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  GRESIELY CARREIRO DE SOUZA 005.800.452-37 124233550 APTO 76.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  KELI CRISTINA DA COSTA SILVA 005.800.453-38 70638452 APTO 73.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JAQUELINE MARA DONIZETE 005.800.453-10 96055218 APTO 73.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino
ROZILEI RODRIGUES DE SOUZA
DAROQUE

005.800.455-40 62806079 APTO 73.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  PATRÍCIA CARDOSO MOREIRA 005.800.456-78 14.739.240-0 APTO 73.00

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001-65
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARTA DA GLÓRIA SOARES DA SILVA 005.800.455-61 68181232 APTO 72.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  EDILAINE TOMAELO 005.800.463-88 14066957-1 APTO 72.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARCIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 005.800.455-98 132993866 APTO 72.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  SUZIMARA ZANELLA 005.800.459-15 130540058 APTO 72.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  GABRIELY DA SILVA MOREIRA 005.800.460-29 135569666 APTO 71.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  PATRICIA FERREIRA 005.800.462-86 86529300 APTO 70.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 005.800.454-82 101170411 APTO 69.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ELAINE DIVINA SILVA 005.800.464-97 106823405 APTO 69.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  EMILI DOS SANTOS COSTA 005.800.464-30 143840425 APTO 66.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ANGELICA CANDIDO 005.800.459-43 65060426 APTO 66.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  TATIELE MARIA DOS SANTOS  005.800.452-18 132979006 APTO 66.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JOCELI DA SILVA DOMINGUES 005.800.463-20 65933381 APTO 66.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ALANA MARIA DA SILVA SANTOS 005.800.456-20 142372959 APTO 66.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ANGELICA PEREIRA DA SILVA 005.800.466-30 92455459 APTO 63.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  SANDRA CLEA CARDOSO DE SOUZA  005.800.455-96 75866259 APTO 62.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARIA APARECIDA VASCONCELOS 005.800.453-24 66778029 APTO 62.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ELIZANGELA BARBOSA DE MIRANDA 005.800.460-59 90068598 APTO 62.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ELIANE DA SILVA 005.800.462-96 12702687 4 APTO 62.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARIA LUCIA DA SILVA 005.800.455-88 76947155 APTO 62.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  CAMILA NAYARA MARQUES FRANCISCO 005.800.454-69 10.954.288-1 APTO 60.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARIA APARECIDA ZANELLA 005.800.460-52 58565300 APTO 59.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  CELIO PEREIRA LIMA 005.800.465-79 8.303.705.9 APTO 59.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MILENE LUDMILA FIOREZE MARTINS 005.800.459-57 143236188 APTO 59.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JANINE FRANÇA DOS SANTOS 005.800.465-12 14076635-6 APTO 59.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JOSIANI FERREIRA ROBERTO 005.800.455-23 104308244 APTO 55.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  GISELE FERREIRA ROBERTO 005.800.455-21 110577010 APTO 55.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ALINE BARBOSA AZEVEDO  005.800.455-92 140942693 APTO 55.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARILENE GANDA DE LUCENA 005.800.461-21 7586565-1 APTO 47.00

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ROSELI FRANCO DA ROCHA SILVA 005.800.454-95 7.382.988-7 APTO 45.50

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  JULIANA CARVALHO CUBA 005.800.454-63 93036751 APTO 39.00

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

ALESSIO FELISMINO DE OLIVEIRA 005.800.455-26 76644047 APTO 72.00 1

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

FABIANO FERREIRA DA SILVA 005.800.458-15 84296678 APTO 69.00 2

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

FERNANDO FERNANDES RODRIGUES 005.800.460-41 151668356 APTO 69.00 3

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

LEONARDO RODRIGUES DE LIMA 005.800.461-35 129303344 APTO 68.50 4

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

DENILSON GRUDIN 005.800.462-67 551909 APTO 66.50 5

Auxiliar de Serviços Gerais - DANIEL APARECIDO VIEIRA 005.800.461-20 87329895 APTO 66.00 6

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001-65
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000

Masculino

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

RONALDO DE OLIVEIRA LIMA 005.800.465-15 103009685 APTO 66.00 7

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

GUILHERME GUSTAVO MIRANDA 005.800.464-93 147606796 APTO 58.50 8

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA
SOUZA

005.800.460-96 124011558 APTO 58.50 9

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

PAULINO JOAQUIM SOARES 005.800.466-58 55813493 APTO 56.00 10

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

HEMERSON HIBER PUERTA MARIANO  005.800.454-12 450400360 APTO 55.00 11

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

MARCOS ROMERO GINO 005.800.458-06 92455130 APTO 52.50 12

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

EDENELSON FRANCISCO FERREIRA 005.800.456-91 980222228 APTO 49.50 13

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

EDIER VENERANDO BRAZ 005.800.463-85 11001509-7 APTO 48.50 14

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

SERGIO DA SILVA LEITE 005.800.453-49 109542970 APTO 48.00 15

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

ADRIANO LINO DA SILVA 005.800.461-29 371489416 APTO 47.00 16

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

VITOR HENRIQUE CARDOSO GRUDIN 005.800.455-70 13.278.977-0 APTO 45.00 17

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

SEBASTIÃO AFONSO VIEIRA 005.800.465-87 18150620 APTO 42.50 18

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

VAGNER ROBERTO SANTANA 005.800.461-28 92342220 APTO 42.00 19

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

JULIANO GOMES DE OLIVEIRA 005.800.462-97 132990204 APTO 42.00 20

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

CICERO DA SILVA 005.800.457-42 23609304 APTO 36.00

Auxiliar de Serviços Gerais -
Masculino

PAULO JUNIOR CARDOSO MOREIRA 005.800.467-29 125137458 APTO 35.50

Cozinheira  MARIA FÁTIMA FREITAS DA COSTA 005.800.460-82 6.239.392-0 APTO 90.50 1

Cozinheira  THAYS ERYKA APARECIDA DOS SANTOS  005.800.452-22 131054483 APTO 88.00 2

Cozinheira  CECILIA CRISTINA DA COSTA MELLO 005.800.453-47 85777726 APTO 80.00 3

Cozinheira
SUHELLEN CRISTINA DE MELO
ROBERTO

005.800.453-45 139972899 APTO 77.50 4

Cozinheira
LIDIANA RODRIGUES DE MOURA
NASCIMENTO

005.800.465-49 11057752-4 APTO 76.50 5

Cozinheira  MARIA APARECIDA VARGAS 005.800.463-17 68181151 APTO 75.50 6

Cozinheira  ELAINE LAURINDA DA SILVA 005.800.460-24 103149479 APTO 71.50 7

Cozinheira  ROSIANA SILVA SOUSA 005.800.454-32 106242178 APTO 70.50 8

Cozinheira  ERINEIA APARECIDA SOARES 005.800.459-70 84810533 APTO 67.00 9

Cozinheira  MARIA APARECIDA ZANELLA 005.800.460-53 58565300 APTO 63.00 10

Cozinheira  ELIANE DA SILVA 005.800.462-99 12702687 4 APTO 63.00 11

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001-65
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000

Cozinheira  PATRICIA SEBASTIANA NOGUEIRA 005.800.467-40 86482509 APTO 57.00 12

Cozinheira  KIDIA RAFAELA DE MELO 005.800.467-41 100344963 APTO 52.50 13

Encanador  GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 005.800.466-56 125673430 APTO 73.00 1

Encanador  JOÃO PAULO SILVA DE MELLO  005.800.464-70 135612359 APTO 60.50 2

Encanador  WELLINGTON DE SOUZA 005.800.452-08 11056621-2 APTO 49.00 3

Encanador  JOEL SOARES DE ARAUJO 005.800.457-79 57993774 APTO 46.00 4

Encarregado de Serviços Fúnebres  MAURICIO DA SILVA 005.800.462-75 132983780 APTO 63.50 1

Gari  DANILO MARTINS MARQUES 005.800.457-16 497765287 APTO 77.50 1

Gari  KELI CRISTINA DA COSTA SILVA 005.800.453-31 70638452 APTO 62.00 2

Gari  DOUGLAS DOS ANJOS SOUZA 005.800.454-62 463904874 APTO 59.50 3

Gari  HEMERSON HIBER PUERTA MARIANO 005.800.454-13 450400360 APTO 57.00 4

Gari  ANA PAULA EMIGODIO DA SILVA 005.800.455-86 110010036 APTO 56.50 5

Gari  EDMUNDO BISPO VIEIRA 005.800.454-28 57993855 APTO 56.00 6

Gari  ANDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA 005.800.461-46 125150004 APTO 52.00 7

Gari  LEILIANE TIMOTEO 005.800.458-24 124634350 APTO 46.00 8

Gari  VICENTA DAVALOS ARMOA 005.800.457-19 V6540920 APTO 46.00 9

Gari  JORGE RAIMUNDO 005.800.460-45 23861282X APTO 39.00 10

Gari  CICERO PEDRO DE MOOURA 005.800.465-24 53078712X APTO 36.50 11

Gari  MARCOS ROMERO GINO 005.800.458-05 92455130 APTO 36.00 12

Gari  DEVID DA COSTA ARAUJO 005.800.466-45 125034942 APTO 36.00 13

Gari  LUCIANA FRUGERI 005.800.453-30 68692067 APTO 31.50 14

Motorista  GILDO DIAS NUNES 005.800.462-24 321535376 APTO 79.50 1

Motorista  ELTON DA SILVA 005.800.453-75 8652929-7 APTO 72.50 2

Motorista  DIONE CARDOSO DE OLIVEIRA  005.800.456-38 96065086 APTO 72.50 3

Motorista  DIÓGENES SOARES DA SILVA 005.800.453-56 36698006-3 APTO 72.50 4

Motorista  LARYSSA CLAUDIA MARIANO 005.800.461-69 89519322 APTO 72.00 5

Motorista  NALYNE CIBELY SOUZA 005.800.465-25 90598406 APTO 70.00 6

Motorista  VALDIR FRANCISCO DE OLIVEIRA  005.800.464-22 36935979 APTO 69.50 7

Motorista  ALESSANDRO MARTINS LAMPA 005.800.465-40 82181490 APTO 69.50 8

Motorista  VAGUINEVALTE MENDES DE SOUZA 005.800.460-31 43967711 APTO 69.00 9

Motorista  MARCOS ANTONIO HENRIQUE 005.800.460-57 58156531 APTO 69.00 10

Motorista  ELIANE DOS SANTOS PEREIRA  005.800.465-38 110010249 APTO 68.50 11

Motorista  LUCIANO CAVALHEIRO 005.800.451-69 76731624 APTO 66.00 12

Motorista
LIDIANA RODRIGUES DE MOURA
NASCIMENTO

005.800.465-47 11.057.752-4 APTO 63.00 13

Motorista  MARCIO RAMOS PEREIRA 005.800.461-55 102613422 APTO 59.00 14

Motorista  MARCIA ZANELA 005.800.454-81 92454860 APTO 58.50 15

Motorista  GILSON BORGES SCHUINDT 005.800.459-65 4071902-4 APTO 56.00 16

Motorista  MARCIO SAVIO SALGADO 005.800.452-26 48455263 APTO 52.50 17

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001-65
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131 - CEP 86.680-000

Motorista  EMERSON CEZAR NUNES 005.800.465-57 76936226 APTO 52.50 18

Motorista  ALEXSANDER GOMES MACHADO 005.800.460-22 386442289 APTO 52.00 19

Motorista  TIAGO RAMALHO DOS SANTOS  005.800.461-61 104272177 APTO 49.50 20

Motorista  ALEX MARCIANO AGENOR 005.800.462-38 9583086-2 APTO 49.00 21

Motorista  JAIR TIMÓTEO  005.800.464-60 63983543 APTO 48.50 22

Operador de Máquinas  ALESSANDRO MARTINS LAMPA 005.800.465-39 82181490 APTO 60.00 1

Operador de Máquinas  MAURO SERGIO LEAL 005.800.453-33 94752361 APTO 56.50 2

Operador de Máquinas  BATISTA CARDOSO 005.800.455-08 41660805 APTO 39.00 3

Pedreiro  ALESSIO FELISMINO DE OLIVEIRA 005.800.456-01 76644047 APTO 66.00 1

Pedreiro  FERNANDO FERNANDES RODRIGUES 005.800.460-42 151668356 APTO 56.00 2

Pedreiro  DYHONE DE OLIVEIRA CAETANO 005.800.457-41 125151787 APTO 55.00 3

Pedreiro  MAURICIO DA SILVA  005.800.453-71 132983780 APTO 53.00 4

Pedreiro  JURANDIR SERAFIM FERRAZ 005.800.465-34 8.2633529 APTO 50.00 5

Pedreiro  SANDRO ROBSON AVELINO LOPES 005.800.461-18 7286736 APTO 46.00 6

Pedreiro  LUCAS MOREIRA CARRE 005.800.466-40 100823276 APTO 45.00 7

Pedreiro  PAULINO JOAQUIM SOARES 005.800.466-57 55813493 APTO 39.50 8

Tratorista  LUIZ HENRIQUE RICARDO GERALDO 005.800.459-48 12.322.640-2 APTO 55.50 1

Tratorista  MARTA DA SILVA PARANHOS 005.800.453-69 83249595 APTO 42.00 2

Tratorista  LEONARDO RODRIGUES DE LIMA 005.800.464-15 129303344 APTO 38.00 3

Tratorista  EDMILSON DE ASSIS FERREIRA 005.800.463-80 67552849 APTO 37.00 4

Tratorista  HUGO LEONARDO DOS ANJOS SOUZA 005.800.459-94 148599459 APTO 35.50 5